
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Краснодарский край 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №136 «Тополёк» 

350072, г. Краснодар, ул. Московская, д. 56, тел/факс (861) 252 07 11 

ПРИКАЗ 

17.01.2025 г. № 37-Д 

©Об утверждении плана мероприятий «Год защитника Отечества» 

В соответствии с Указом Президента РФ от 16.01.2025 № 28 «О 

проведении в Российской Федерации Года защитника Отечества», с целью 

сохранения исторической памяти, в ознаменование 80-летия Победы в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 годов, в благодарность ветеранам и признавая 

подвиг участников специальной военной операции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать творческую группу по разработке и проведению в МАДОУ 

МО г. Краснодар «Детский сад № 136 «Тополёк» в 2025 году мероприятий в 

честь Года защитника Отечества (далее — Творческая группа) в следующем 
составе: 
- заместитель заведующего Тараненко Н. A.; 

- старший воспитатель Сухарева А. С.; 

- музыкальный руководитель Гуреева С. Ю.; 

- педагог-психолог Баранова А. Д.; 

- инструктор по ФК Белюга О. В.; 

- воспитатель Савенко Е. Д. 

2. Утвердить план мероприятий МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 136 

«Тополёк», приуроченных к Году защитника Отечества (далее — План), 

(Приложение Ne 1). 

3. Творческой группе: 

- обеспечить выполнение Плана в установленные сроки; 
- привлекать к выполнению плана педагогов и специалистов дошкольного 
образовательного учреждения; 
- ежемесячно в срок до 5-го числа каждого месяца предоставлять информацию 
о ходе выполнения Плана заведующему. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №136 «Тополёк» М.Ю. Бойко


		2025-01-20T12:12:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 136 "ТОПОЛЁК"




